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Terminplan Hauptversammlung FUCHS PETROLUB SE 2023

22.03.2023
02.04.2023

18.04.2023

26.04.2023

03.05.2023

04.05.2023

08.05.2023

Veroffentlichung der Einladung und der Tagesordnung zur Hauptversammlung
Fristablauf fir Tagesordnungserganzungsantrage

Fristablauf fir Gegenantrage / Wahlvorschlage, damit diese auf der
Internetseite zuganglich gemacht werden

Letzter Anmeldetag
Ordentliche Hauptversammlung
Dividendenbekanntmachung

Beginn Dividendenauszahlung



